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LABORATORIA MIEJSKIE TO CYKL DZIAŁAŃ ZE SPOŁECZNOŚCIAMI SZKOLNYMI W WARSZAWIE PROWADZONY PRZEZ FUNDACJĘ „NA MIEJSCU” W RAMACH PROJEKTU 
COMOBILITY. WYMYŚLAMY I TESTUJEMY ROZWIĄZANIA, KTÓRE ZACHĘCĄ UCZNIÓW I RODZICÓW DO EKOLOGICZNYCH I ZRÓWNOWAŻONYCH PODRÓŻY DO I ZE SZKOŁY. 
LABORATORIA MIEJSKIE REALIZUJE FUNDACJA „NA MIEJSCU” W PROJEKCIE COMOBILITY - CODESIGNING INCLUSIVE MOBILITY. JEST TO MIĘDZYNARODOWY TRANS-
DYSCYPLINARNY PROJEKT BADAWCZY, W KTÓRYM ANALIZUJEMY POSTAWY I ZACHOWANIA ZWIĄZANE Z MOBILNOŚCIĄ, W SZCZEGÓLNOŚCI USŁUGI BĘDĄCE ALTERNA-
TYWĄ DLA PRYWATNYCH SAMOCHODÓW. HTTPS://COMOBILITY.EDU.PL

AHOJ! WITAJCIE DZIECIAKI (I DOROŚLI TROCHĘ TEŻ ;) 
TEN SPECJALNY NUMER, KTÓRY TRZYMACIE W RĘKACH 
POWSTAŁ W WYJĄTKOWYCH OKOLICZNOŚCIACH - POD-
CZAS WARSZTATÓW ORGANIZOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ 
„NA MIEJSCU” W RAMACH LABORATORIÓW MIEJSKICH, Z 
DZIECIAKAMI Z WARSZAWSKICH SZKÓŁ. ZOBACZCIE NAD 
CZYM WSPÓLNIE PRACOWALIŚMY, DO CZEGO WAS WSZYT-
SKICH ZACHĘCAMY I JAKI MA TO WPŁYW NA NASZE ŻYCIA. 
NUMER JUŻ PRAWIE WAKACYJNY, TYM CHĘTNIEJ ZATEM 
WYJMUJEMY ROWERY, ROLKI, HULAJNOGI. A JAKIE MA TO 
ZNACZENIE DLA NASZEGO MIASTA? JAK MYŚLICIE? SMOG, 
ZANIECZYSZENIA -TO PRZECIEŻ WYNIK TAKŻE I NASZYCH 
ZANIEDBAŃ. POCZYTAJCIE TEKSTY, WYWIADY, WIERSZE, KO-
LAŻE, POGRAJCIE W GRY, ZERKNIJCIE NA ZDJĘCIA. MO-
ŻECIE PRZYSYŁAĆ NAM TAKŻE I WASZE PRZEMYŚLENIA NA 
TEMATY ZWIĄZANE ZE ZDROWYM I EKOLOGICZNYM TRY-
BEM WASZEGO ŻYCIA - JAK UDAJE CI SIĘ CHRONIĆ NATU-
RĘ? CZY POMAGASZ ŚWIATU SWOIMI DZIAŁANIAMI? A MOŻE 
SAM/A CHCESZ BYĆ ZDROWSZY/A I MIEĆ LEPSZĄ KONDY-
CJĘ? ZACHĘCAMY DO CZYTANIA, OGLĄDANIA I PISANIA!
REDAKACJA GAZETY DZIECI I JAŚMINA WÓJCIK
P.S. NASZ ADRES: GAZETA DZIECI, MUZEUM SZTUKI NOWO-
CZESNEJ NAD WISŁĄ, UL. WYBRZEŻE KOŚCIUSZKOWSKIE 
22, 00-124 WARSZAWA
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CIĄG DALSZY ZE STRONY PIERWSZEJ 
(DRUGA CZĘŚĆ DO WYWIADU Z PAŃSTWEM BOGATYMI) NASZE ROWEROWEPOLECAJKI:
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NASZE ROWEROWEPOLECAJKI:
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JAK DOCIERAMY DO SZKOŁY? A DLACZEGO WŁAŚNIE TAK? I JAK PRZEMIESZCZAĆ SIĘ EKOLOGICZNIE I BEZPIECZNIE? 
DZIECI, RODZICE I NAUCZYCIELE Z TRZECH SZKÓŁ W WARSZAWIE WSPÓŁTWORZĄ LABORATORIA MIEJSKIE NA TEMAT 
PRZEMIESZCZANIA SIĘ, CZYLI MIEJSKIEJ MOBILNOŚCI. PROWADZI JE FUNDACJA “NA MIEJSCU” W RAMACH PROJEKTU 
COMOBILITY. 
DZIECI I DOROŚLI WSPÓLNIE WYMYŚLAJĄ I TESTUJĄ ROZWIĄZANIA, KTÓRE ZACHĘCĄ UCZNIÓW I RODZICÓW DO EKO-
LOGICZNYCH I ZRÓWNOWAŻONYCH PODRÓŻY DO I ZE SZKOŁY. 
JEDNA ZE SZKÓŁ TO SZKOŁA PODSTAWOWA NR 34 IM. STANISŁAWA DUBOIS NA UL. KRUCZKOWSKIEGO W ŚRÓDMIEŚCIU, 
KTÓRA PRZYGOTOWYWAŁA TEN NUMER GAZETY DZIECI.

MAKIETY PRZYGOTOWANE PRZEZ DZIECI, PRZEDSTAWIAJĄ SZKOŁĘ I OKOLICE ORAZ PLANOWANE TAM ZMIANY.

POZA TYM JEST TO SZKOŁA PODSTAWOWA NR 377 IM. MAJORA H. DOBRZAŃSKIEGO “HUBALA” NA UL. TROCKIEJ NA 
TARGÓWKU ORAZ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 218 IM. MICHAŁA KAJKI NA UL. KAJKI W WAWRZE. 
HTTPS://COMOBILITY.EDU.PL

COMOBILITY KORZYSTA Z DOFINANSOWANIA O WARTOŚCI 2,05 MILIONA EURO OTRZYMANEGO OD ISLANDII, LIECHTEN-
STEINU I NORWEGII W RAMACH FUNDUSZY EOG. OPERATOREM PROJEKTU JEST NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWO-
JU. PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY W 15 PROCENT ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA.
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